
UCHWAŁA   NR   XVI/184/03 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 10 grudnia 2003r.. 

 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od posiadania psów w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr.214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568), art. 14 pkt 3 ustawy                   
z 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 Nr 9, poz.84 i Nr 200, 
poz.1683 oraz z 2003r Nr 96, poz.874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.1840 i Nr 203, 
poz.1966), art.47 § 4a ustawy z 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 
926, Nr 160, poz.1083, z 1999r. Nr 106, poz.668, Nr 28, poz.434, z 2001r. Nr 110, poz.1189,               
Nr 122, poz.1315, Nr 16, poz.166, Nr 120, poz.1268, Nr 39, poz.459, Nr 116, poz.1216,                
Nr 42, poz.475, Nr 125, poz.1368, Nr 130, poz.1452, z 2002r. Nr 89, poz.804, Nr 113, 
poz.984, Nr 169, poz.1387 oraz z 2003r. Nr 130, poz.1188, Nr 137, poz.1302 i Nr 170, 
poz.1660) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1.Zarządza się pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa od podatników z terenu 
sołectw gminy Strzelce Opolskie, wymienionych w kolumnie 2 tabeli opisanej w § 2. 
 
§2.Określa się inkasentów do poboru podatku od posiadania psów na terenie niżej 
wymienionych sołectw: 
 
Lp. Sołectwo Inkasent 

1 2 3 

1. Adamowice sołtys 
2. Błotnica Strzelecka  małżonek sołtysa 
3. Brzezina sołtys 
4. Dziewkowice sołtys 
5. Farska Kolonia sołtys 
6. Grodzisko sołtys 
7. Jędrynie sołtys 
8. Kadłub Wieś sołtys 
9. Kadłub Piec sołtys 
10. Kalinowice sołtys 
11. Kalinów sołtys 
12. Ligota Dolna sołtys 
13. Ligota Górna sołtys 
14. Mokre Łany małżonek sołtysa 
15. Niwki sołtys 
16. Nowa Wieś sołtys 
17. Osiek małżonek sołtysa 
18. Płużnica Wielka sołtys 
19. Rozmierka sołtys 
20. Rozmierz małżonek sołtysa 
21. Rożniątów sołtys 
22 Sucha sołtys 
23. Suche Łany sołtys 
24. Szczepanek małżonek sołtysa 
25. Szymiszów Wieś sołtys 
26 Szymiszów Osiedle sołtys 
27. Warmątowice małżonek sołtysa  
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 §3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 30 % od sumy zainkasowanych kwot. 
 
§4. Ustala się dla inkasentów termin płatności pobranego podatku do trzeciego dnia 
następującego po ostatnim dniu płatności, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§6.Traci moc Uchwała Nr XII/151/03 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z 23 lipca 
2003r. w sprawie określenia inkasentów do poboru podatków od posiadania psów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso  

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.  
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